ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «17» июля 2013                                                                         № 848
г. Тверь

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Тверь – город равных возможностей на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 03.12. 2010 № 2605

В целях уточнения отдельных мероприятий долгосрочной целевой программы «Тверь - город равных возможностей на 2011 - 2015 годы», руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Тверь – город равных возможностей на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 03.12. 2010 № 2605, следующие изменения:

       1.1. раздел I «Создание безбарьерной среды.» приложения к Программе «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы «Тверь – город равных возможностей на 2011 – 2015 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сети интернет муниципального образования «город Тверь».

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Огиенко Л.Н.
Глава администрации города

В.М. Павлов